
DTTO LOC 09

DTTO LOC 11

DTTO LOC 09

DTTO LOC 11

DTTO
LOC

09
DTTO LOC 11

DTT
O LO

C 09
DTT

O LO
C 11

DTTO LOC 09

DTTO LOC 11

DTTO LOC 10

0002

0607

0641

0007

0008

0011

0629

0630

0631

0635

0636

0637

0639

0643

PALMILLAS-APASEO EL ALTO

PALMILLAS-APASEO EL ALTO

PALMILLAS-APASEO EL ALTO

AROSA DE

CASTILLA

TUNA MANSA

A SANTA LUCIA

TUNA MANSA - A LA MURALLA

AMEALCO - SANTIAGO

MEXQUITITLAN

AM
EA

LC
O -

 LA
 MU

RA
LLA

LA MURALLA
- SAN ILD

EFO
NSO

LA
MU

R A
L L A

- S
AN

ILD
EF

ON
SO

LA MURALLA - SAN ILDEFONSO

RIO
. SA

N
JU

AN

ARROYO. LA
COFRADIA

RIO
.S

AN
J U

AN

ARROYO. COLORADO

ARROYO. LA
S ZUÑIGAZ

AR
RO

YO
. H

ON
DO

ARROYO. COCHEROS
AR

RO
YO

. G
ALI

ND
ILL

O

ARROYO. GALINDILLO

PRESA DE LA
COFRADIA

0050 SAN
ANTONIO
LA LABOR

0133 RANCHO
LA CRUZ

0008

0643

0002

0007

0008

0008

0008

0008

0630

0630

0630

0630

0635

0635

0639

0639

0639

0639

0639

0643

0643

0643

0643

0643

0643

0086 BORDOS
CUATES

0073 PALOS
ALTOS (LA

MESA)

0028
HACIENDA
BLANCA

0071 LOS
REYES

0043 EL PINO

0026
GALINDILLO

0054 PERALES

0008 BARRANCA
DE COCHEROS

0041 LA MESA

0029 EL
GRANJENO

0010
BUENAVISTA

0066 EL
SABINO

CHICO

0082 SANTA
LUCIA

0024 ESTANCIA
DE BORDOS

0064 ROSA
DE CASTILLA

0056 POTRERILLOS
(SAN PEDRO Y
SAN PABLO)

0025 ESTANCIA
DE SANTA LUCIA

0018 EL
CHAPARRO

0016 LA
CORREGIDORA

0091 TUNA
MANZA

0032 LA
LABORCILLA

0069 SAN
ANTONIO
ZATLAUCO

0084 SANTA
RITA

1 cm = 455.91 mts
1:45,591

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

14-SEP-2023

QUERETARO 22

14

02 / 11

SAN JUAN DEL RIO 016

0639 TIPO: RURAL


